
FIDEICOMISO PARA LA ADMINISTRACION DEL PROGRAMA DE DESARROLLO FORESTAL DEL ESTADO DE JALISCO
ESTADO DE JALISCO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
08/nov./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
01:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: MABC70

 | Del 01/ene./2019 Al 30/sep./2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$6,180,617.00DESARROLLO SOCIAL $10,489,158.68 $10,471,267.12$22,196,957.15 $17,888,415.47$28,377,574.15

$6,180,617.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $10,489,158.68 $10,471,267.12$22,196,957.15 $17,888,415.47$28,377,574.15

Total del Gasto $6,180,617.00 $22,196,957.15 $28,377,574.15 $10,489,158.68 $10,471,267.12 $17,888,415.47


